
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

Zadavatel: město Zábřeh 
Právní forma: 801 – obec 
Sídlo: Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh 
IČO: 00303640  
  

Název veřejné zakázky: 
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, 
Sušilova 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Datum zahájení zad. řízení: 11. 7. 2024 

Zadavatel obdržel následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1. Žádáme zadavatele o doplnění výkresové dokumentace, z které bude jasné rozmístění kolejnicového 
systému pro přepravu klientů v objektu. Žádný z uveřejněných výkresů neobsahuje rozmístění systému. 

  
2. Žádáme zadavatele o doplnění výkresu krovu pro část B, z kterého bude jasné řešení krovu pro tuto část 

objektu. 
 

3. Žádáme zadavatele o upřesnění, co má být podrobně součástí p.č.31 Následná péče o zeleň a v jaké 
délce po předání díla?  

31 K 091003001x Následná péče o zeleň soubor 1,000   0,00 

 

4. Žádáme zadavatele o upřesnění, co má být podrobně součástí p.č.  Archeologický dohled - součinnost?  

1 K 011314000x Archeologický dohled - součinnost soubor 1,000   0,00 

 

Odpověď zadavatele: 

ad 1. kolejnicový systém je zakreslen na výkresech podhledů - D.1.1.10 – 14 

ad 2. část B bude zastřešena pomocí dřevěných vazníků. Jejich návrh je podrobně popsán ve statickém výpočtu - 
D.1.2.1 Technická zpráva a statický výpočet, bod. 5.2. 

ad 3. podrobně popsáno v příloze - D.1.1.93 Krajinářské úpravy - zpráva. Dodavatel péči zajistí minimálně po dobu 
jednoho roku od předání stavby. 

ad 4. Zhotovitel do položky ocení veškeré náklady, které mu mohou vzniknout v případě archeologického nálezu a 
přítomnosti archeologického dozoru na stavbě. 

- Jedná se především o koordinaci s pracovníky provádějící archeologické práce/dozor 
- Umožnění přístupu k provádění archeologických prací/dozoru 
- Ostatní náklady, které mohou vzniknout a narušit normální průběh prací vlivem archeologických 

prací/dozoru 

 

Lhůta pro podání nabídky se nemění. 


		2024-08-22T14:56:37+0200
	Mgr. Alena Dušková




